
 

ATTO
N.  318  DEL  08/10/2021

OGGETTO

EROGAZIONE INCENTIVO DI CUI ALL'ART.113 DEL D.LGS.VO 50/2016 PER LE GARE 
SVOLTE  IN  VESTE  DI  SUA  -  ANNI  2018/2020:  RETTIFICA  PROVVEDIMENTO  N. 
194/2021.



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con proprio provvedimento n. 194 del 17 giugno 2021 sono state approvate alcune schede 
riguardanti le determinazione dell'incentivo per funzioni tecniche, ex art. 113 del D.Lgs.vo 
n.  50/2016,  di  seguito  Codice,  nonché  del  Regolamento  approvato  con  decreto  del 
Presidente n. 47 del 17 marzo 2021, fra le quali è stata inclusa quella relativa all'appalto 
per i lavori di manutenzione straordinaria dell'Unione Terra di Mezzo, la cui aggiudicazione 
è stata approvata con atto n. 43/2021;

nella  scheda  predetta  è  stato  inidcato,  per  mero  errore  materiale,  l'importo  di  euro 
1.640,40, da erogare a titolo di incentivo per funzioni tecniche, anziché la somma corretta 
di euro 1.160,40;

Ritenuto pertanto di  rettificare il  provvedimento n. 194/2021,  sostituendo la scheda ad 
esso allegata con una nuova, riportante l'importo, da corrispondere a titolo di incentivo, 
modificato e quantificato in euro 1.160,40;

Rilevato che: 

la funzione di Stazione Unica Appaltante riguarda le fasi che vanno dalla predisposizione 
della documentazione di gara fino alla fase dei controlli delle imprese; 

per le procedura di gara sopra citata le funzioni predette sono terminate;

DISPONE

di rettificare, per i motivi in narrativa indicati, il proprio provvedimento n. 194 del 17 giugno 
2021, relativamente alla scheda riguardante l'incentivo per funzioni tecniche per l'appalto  
dei lavori di manutenzione straordinaria dell'Unione Terra di Mezzo, la cui aggiudicazione è 
stata approvata  con atto  n.  43/2021,  in  quanto l'importo in  essa indicata,  pari  a  euro 
1.640,40, risulta errato;

di approvare la scheda riguardante l'appalto predetto riportante l'importo corretto di euro 
1.160,40, allegata al predente atto, che sostituisce quella allegata al provvedimento n. 194 
del 17 giugno 2021;

di trasmettere la scheda stessa al Servizio Bilancio per la liquazione degli incentivi per 
funzioni tecniche ai dipendenti in essa citati. 

Atto N. 318 del 08/10/2021 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 08/10/2021  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 318 del 08/10/2021 
pag. 3/3


